МИНИСТЕРСТВО
СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Тел.: 51
Факс.: 51-48-22-48-22__________367911, г. Махачкала, п. Новый Хушет, мкр «Ветеран»____________e-mail:

www.mcxrd.ru
e-mail: msh@e-dag.rn

№

Приказ

«О внесении изменений в извещение о проведении конкурса»

В целях участия наибольшего количества органов местного самоуправления
расположенных на сельских территориях Республики Дагестан в мероприятиях по
предоставлению государственной поддержки на реализацию общественно-значимых
проектов по благоустройству сельских территорий для реализации мероприятия
«Благоустройство сельских территорий» подпрограммы «Создание и развитие
инфраструктуры на сельских территориях» государственной программы Республики
Дагестан «Комплексное развитие сельских территорий Республики Дагестан», утвержденной
постановлением Правительства Республики Дагестан от 25 октября 2019 г. № 272,
приказываю:

1 Внести изменения в извещение о проведении конкурса, являющееся приложением к
Приказу Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики Дагестан от «08»
декабря 2022 года № 199 «Об извещении о проведении конкурсного отбора проектов для
предоставления субсидий из республиканского бюджета Республики Дагестан на реализацию
мероприятий по благоустройству сельских территорий Республики Дагестан», заменив в
пункте данного приказа извещения слова «Дата окончания приема заявок и документации:
17 часов 00 минут 26 января 2023 г.» на слова «Дата окончания приема заявок и
документации: 17 часов 00 минут 6 февраля 2023 г. включительно».

2 Разместить настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети
интернет на официальном сайте Министерства сельского хозяйства и продовольствия
Республики Дагестан (www.mcxrd.m~)

3 Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра
Куччаева З.Г.

Министр М. Аджеков

http://www.mcxrd.ru
mailto:msh@e-dag.rn